
UCHWAŁA NR 104/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 240/2, położona w obr. 24 

m. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. z 2024 r., poz. 1145) uchwala się, co następuje. 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Piaseczńskiego prawa własności 
zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działka ewid. nr 
240/2 o powierzchni 1986 m2, położona w obr. 24 m. Piaseczno przy ul. Chyliczkowskiej 47, dla której 
Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00259856/7. 

§ 2.  
Traci moc uchwała Nr 1551/LXXXIII/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.03.2024 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności zabudowanej 
nieruchomości położonej w obr. 24 m. Piaseczno. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 
 
 

Id: 2BA48E3B-C3D5-4193-835A-CF4C6999A9D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 20.03.2024 r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego zabudowanej nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewid. 240 w obr. 24 m. Piaseczno.  

Decyzja nr 58/2023 Starosty Piaseczyńskiego z dnia 28.11.2023 r. o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pt. Rozbudowa dróg gminnych: ul. Żeromskiego i ul. Mazurskiej w Piasecznie 

stała się ostateczna w dniu 15.02.2024 r. 

W/wym decyzja zatwierdziła projekt podziału działki nr 240, z której został wydzielony grunt 

przeznaczony pod projektowany przez Gminę publiczny układ komunikacyjny, oznaczony jako 

działka ewid. nr 240/1. 

W związku z powyższym, przygotowno uchwałę w sprawie niepłatnego przekazania na rzecz 

Powiatu Piaseczyńskiego zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr ewid. 240/2 o pow. 1986 m2.   

Podjęcie jej przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi realizację wniosku Powiatu, który planuje 

wykorzystać przedmiotową nieruchomość do celów związnych z zapewnieniem osobom z 

niepełnosprawnościami lepszego i bardziej komfortowego dostępu do usług z zakresu rehabilitacji 

społecznej i zawodowej. 

  

Id: 2BA48E3B-C3D5-4193-835A-CF4C6999A9D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

